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DOCTOR LIFE SMOG-DETOX 90 kapsułek
 

Cena: 84,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSmog DETOXEkstrakt z kurkumy, który zawarto w preparacie to najlepiej przyswajalny wyciąg z kłącza ostryżu długiego
(Curcuma longa), standaryzowany na zawartość kurkuminoidów (50%) z niezbędnymi olejkami eterycznymi i polisacharydami.
Kurkumina wykazuje niezwykłą aktywność antyoksydacyjną. Ogranicza powstawanie wolnych rodników nadtlenkowych i
hydroksylowych, wymiata z ustroju ich nadmierne ilości, zapobiega utlenianiu lipoprotein o niskiej gęstości (LDL). Równocześnie
stymuluje naturalne przeciwutleniacze organizmu- dysmutazę ponadtlenkową, peroksydazę glutationową i katalazę. Skutecznie obniża
poziom stresu oksydacyjnego, zmniejsza oksydacyjne uszkodzenia komórek, działa przeciwzapalnie.W licznych badaniach
potwierdzono przeciwnowotworowe właściwości kurkuminy. Promuje ona apoptozę komórek, które przesadnie proliferują albo mają
uszkodzony materiał genetyczny. Dzięki temu chroni organizm przed nowotworzeniem.Wyciągi z brokułów (Brassica oleracea) oraz
rukwi wodnej (Nasturtium officinale) tworzą unikalny fitokompleks synergicznie działających związków o ogromnym potencjale
przeciwutleniającym i chemoprewencyjnym. Ekstrakty te dostarczają znacznych ilości glukozynolanów oraz izotiocyjanianów. Wśród tej
grupy największą aktywność wykazuje sulforafan i izotiocyjanian fenetylu.Sulforafan jest silnym aktywatorem enzymów wątrobowych
odpowiedzialnych za I i II fazę detoksykacji. Dzięki temu przyczynia się do wyeliminowania z organizmu toksyn i ksenobiotyków, które
mogłyby uszkodzić komórki lub związać się z nićmi DNA. Zapobiega również tworzeniu związków mogących powodować mutacje w
łańcuchu DNA i wspiera prawidłowy podział komórek.Chlorofilina jest najbardziej stabilną i najlepiej przyswajalną formą chlorofilu –
zielonego barwnika występującego w zielonych roślinach. Największą zaletą tego związku jest niebywała zdolność do eliminowania z
organizmu zagrażających zdrowiu substancji. Nagromadzenie toksyn w organizmie leży u podstaw rozwoju wielu chorób, gdyż
szkodliwe związki łatwo uszkadzają DNA. Sprawność procesu detoksykacji więc jest kluczowa dla zachowania zdrowia.Chlorofil łatwo
wiąże trujące związki i metale ciężkie i usuwa je z ustroju. Aktywizuje enzymy odpowiadające za rozkład ksenobiotyków. Unieszkodliwia
kancerogenne aflatoksyny i aminy.Chlorofil działa przeciwzapalnie i przeciwutleniająco. Hamuje peroksydację lipidów, ogranicza ilość
wolnych rodników, zmniejsza stres oksydacyjny i redukuje aktywność cytokin odpowiedzialnych za stan zapalny w
organizmie.Ksantohumol jest flawonoidem pochodzącym z rośliny chmielu. Ponadto, zarówno w badaniach klinicznych jak i
przedklinicznych wykazano, że związek ten pomaga chronić geny przed uszkodzeniem. Odgrywa to dużą rolę w utrzymaniu zdrowej
funkcji komórkowej, a także zdrowego podziału komórek. Ksantohumol posiada ponadto wiele innych interesujących właściwości.
Potwierdzone są jego właściwości antykancerogenne czy właściwości chemoprewencyjne, zapobiegające powstawaniu nowotworów.
W badaniach na poziomie in-vitro wykazano, że ksantohumol hamuje IQ- prokarcyngonen, posądzany o aktywowanie szlaku indukcji
nowotoworów prostaty. Ponadto wykazano, że ksantohumol zdolny jest do aktywowania enzymów Fazy 2, niezbędnych do chronienia
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organizmu przed nowotworami. Ksantohumol zdolny jest również do indukcji oksydoreduktazy NAD(P)H chinonu, która pełni istotną rolę
w ochronie DNA przed uszkodzeniami, spowodowanymi przez nadreaktywne chinony.Ostropest plamistyWątroba jest magazynem
toksycznych związków, w tym leków. Ostropest plamisty jest źródłem sylimaryny, która może wzmagać komórkowe procesy syntezy
białek prowadząc do szybszej regeneracji nowych komórek wątroby. Sylimaryna ma silne właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne
i hamujące proces włóknienia wątroby. Ostropest plamisty zawiera również kolejny cenny związek jakim jest sylibinina, która chroni
błony komórek wątroby przed uszkodzeniami. Ponadto działa rozkurczająco na mięśnie gładkie przewodów żółciowych, żółciopędnie,
przeciwzapalnie i odtruwająco.Zalecane spożycie1 kapsułka 3 razy dziennie z jedzeniem.SkładnikiSkład zalecanej dziennej porcji 3
kapsułkiKompletna Naturalna Macierz Kurkumy: Ekstrakt z kłącza kurkumy 300mgw tym: 50% kurkuminoidów 150mgEkstrakt z kiełków
Brokuły 300mgw tym 4% glukozynolan sulforafanu 1,5mgEkstrakt z nasion Ostropestu Plamistego 300mgKsantohumol z szyszek
chmielu 200mgChlorofilina sodowo-maganzowa z liści Morus Alba 200mgEkstrakt kłącza kurkumy (Curcuma longa) w tym: 50%
kurkuminoidów; ekstrakt z brokułów (Brassica oleracea italica) w tym :glukozynolan sulforafanu; ekstrakt z nasion ostropestu
plamistego (Silibum marianum); ksantohumol- ekstrakt z kwiatostanu Chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus); ekstrakt z liści morwy
(Morus Alba); w tym: chlorofil; otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).ProducentDOCTOR LIFE HEALTH FORMULAS
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